
  

UCHWAŁA NR 897/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9 października  2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych   w art. 11 ust. 3 

ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ekonomii społecznej w 2024 r.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie   województwa   (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 4 ust. 1  

pkt 2 i pkt 11,  art. 5 ust.1 i ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1– 4, art. 15 ust. 1, art. 19a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 571 ze zm.), art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o ekonomii społecznej (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 113); Uchwały LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 04 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego  z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.,  Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 r.,  Uchwały  

Nr 630/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21.08.2024 r.  w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert  dla podmiotów określonych w art. 11 ust.3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie 

realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2024 r. z zakresu ekonomii 

społecznej, Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 

2024 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert złożonych 

w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych z pominięciem 

otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym  

i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej zmienionej uchwałą 

656/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., 

uchwala się co następuje:                      

                                                                    § 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

ekonomii społecznej w 2024 roku w ramach otwartego konkursu ofert, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 



 

                                                                         § 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

ekonomii społecznej w 2024 roku w ramach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 2 

do uchwały.  

§ 3 

Kwotę w wysokości 12 000,00 zł w ramach środków nierozdysponowanych w trybie 

konkursu ofert przeznacza się na realizację zadań w zakresie ekonomii społecznej w trybie  

z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 897/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  i podział środków 

 na wsparcie w 2024 r. realizacji zadania z zakresu ekonomii społecznej 

               

NAZWA ZADANIA : Upowszechnienie idei ekonomii społecznej oraz budowanie jej marki poprzez organizację lokalnych wydarzeń     

promocyjnych z udziałem społeczności i samorządu lokalnego 
 

Kwota środków na realizację zadania:  60 000 zł.  

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu:  34 938,30  zł; kwota środków nie rozdysponowanych 25 061,70 zł   

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 10 ofert  

Oferty niespełniające wymogów formalnych: 1 oferta   

Oferty wycofane: 1 oferta  

Oferty które nie uzyskały wymaganej ilości punktów: 1 oferta 

Oferty objęte dofinansowaniem:  7 ofert   

 

 LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dotacji 

Punktacja 

1 Koło Gospodyń Wiejskich „Stokrotki”  w Rudzie 

Strawczyńskiej- Ruda Strawczyńska 4; 26-067 Strawczyn  

„Wspólne dbajmy  o lokalny rozwój”  5 487,00 4 938,30 4 938,30  23  

2 Stowarzyszenie Kocham Świętokrzyskie  

Sitkówka 33/2; 26-065 Nowiny 

„Mikołajki z ekonomią społeczną 2024”  5 860,00 5 000,00 5 000,00  24 

3 Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe - Zagórska 182 A, 25-362 Kielce  

„Zdrowi do celu” 6200,00 5 000,00 5 000,00 24 

4 Towarzystwo Wspierania Rozwoju Powiatu „Wszechnica 

Konecka”- ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie  

„Siła społeczności III – edycja”  5 700,00 5 000,00 5 000,00 24 

5 Stowarzyszenie Klub Seniora Złote Lata  

Miedziana Góra ul. Urzędnicza 11 A, lokal 34 

26-085 Miedziana Góra   

„Dzień o smaku szarlotki”  5 960,00 5 000,00 5 000,00 21 

6 Koło Gospodyń Wiejskich ,,Kubanki”  

w Kubach- Młynach; Kuby-Młyny - ul. Świętokrzyska 55; 

 26-026 Morawica 

,,Dojrzałe Piękno” 5 500,00 5 000,00 5 000,00  21 



7 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rączki Pokolenie Aktywnych   

- Rączki 35, 29-120 Kluczewsko  

Tańcowała Igła z Nitką – warsztaty 

krawieckie dla KGW Powiatu 

Włoszczowskiego.  

5 500,00  5 000,00  5 000,00  21 

 Razem:  34 938,30  34 938,30   

  



ZAŁĄCZNIK  NR 2 DO UCHWAŁY NR 897/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

Zestawienie ofert i wykaz podmiotów 

które nie otrzymały dofinansowania na wsparcie realizacji zadania z zakresu ekonomii społecznej w 2024 r. 

 

NAZWA ZADANIA: Upowszechnienie idei ekonomii społecznej oraz budowanie jej marki poprzez organizację lokalnych wydarzeń     

promocyjnych z udziałem społeczności i samorządu lokalnego 
 

Kwota środków na realizację zadania:  60 000 zł.  

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu:  34 938,30  zł; kwota środków nie rozdysponowanych 25 061,70 zł   

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 10 ofert  

Oferty niespełniające wymogów formalnych: 1 oferta   

Oferty wycofane: 1 oferta  

Oferty które nie uzyskały wymaganej ilości punktów: 1 oferta 

Oferty objęte dofinansowaniem:  7 ofert                 
 

 LP Nazwa 

 organizacji 

Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

1 Stowarzyszenie Regionalna Organizacja Samorządowców  

i Animatorów ROSA 

ul. J. Kilińskiego 75; 26-021 Daleszyce 

 

„Widoczni w kulturze i sporcie” 5 750,00 5 000,00 0 0 

Oferta 

wycofana  

2 Stowarzyszenie Regionalna Organizacja Samorządowców  

i Animatorów ROSA 

ul. J. Kilińskiego 75; 26-021 Daleszyce 

 

„Widoczni w kulturze i sporcie” 5 750,00 5 000,00 0 18   

3 Fundacja Instytut Białowieski  

ul. Rumiankowa 14/4; 15-665 Białystok 

 

Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju. "Okrągły stół 

Strona 9 z 7606 

dla Puszczy Białowieskiej". 

b.d. b.d. 0 0 

  


	Uchwała 897_24
	załacznik nr 1 do uchwały 897_24 
	załacznik nr 2 do uchwały 897_24

